2023 年(令和 5 年) 7 月 14 日

会員各位

（公益社団法人）全国上下水道コンサルタント協会

関西支部長 押領司 重昭

令和５年度施設見学会について（ご案内）

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当支部の活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝を申し上げます。

さて、関西支部では会員各社の実務者の知見を広げ技術力を高めることを目的に令

和５年度の施設見学会を別紙要領に示すとおり、事前勉強会を令和5年8月8日(火)、

施設見学会を令和 5 年 9 月 8 日(金)に実施することとしました。

多数参加いただきますようご案内致します。

敬具

令和５年度 施設見学会実施要領

１． 日時

(1) 事前勉強会：令和５年８月８日(火)１５:００～１６：３０（Zoom ウェビナー形式）

(2) 施設見学会：令和５年９月８日(金)１３:００～１７：３０

２． 見学場所：

(3) 大阪市公共下水道夢洲抽水所建設工事現場（JS発注：ポンプ場土木建築工事）

３． 見学会・意見交換会プログラム

・13:00～13:30 本町駅前～大阪市公共下水道夢洲抽水所施設

 ＜移動（貸切バス）＞

・13:30～15:30 大阪市公共下水道夢洲抽水所建設工事現場

・15:30～16:00 夢洲抽水所～日本下水道事業団近畿総合事務所

＜移動（貸切バス）＞

・16:10～17:30 意見交換会（日本下水道事業団近畿総合事務所内）

４． 募集人数：４０名【各社２名程度】

定員になり次第、締切りとさせて頂きますので、予めご了承ください。

５． 申込期限及び申込先

別紙申込書にご記入の上、７月３１日（月）までに関西支部事務局へ FAX 又は

E-Mail で申し込みください。

【申込先】

関西支部事務局：大阪市北区中之島６丁目２番 40 号 中之島インテス１９階

電話番号 06－6170－2806 FAX 番号 06－6170－2807

E-Mail kansai@suikon.or.jp

６． 参加費： 無料（集合場所までの公共交通機関等利用運賃除く）

７． 集合場所位置図：大阪市中央区久太郎町 4-1-3 大阪御堂筋ビル前

※施設見学会送迎の大型バスは中央大通りに駐車しています。13:00 に出発しますので,

12:45～13:00 間に集合してください。

遅刻、欠席の場合は下記の事務局緊急連絡先にご連絡をお願いします。

８． その他

・悪天候（台風など）の場合は当日朝に開催可否を判断します。

・作業着は各自で用意ください。なお、現地に更衣室はありません。

・ヘルメットは各自で用意ください。

■事務局 緊急連絡先：

パシフィックコンサルタンツ(株)藤井 久矢 (携帯電話：090-2357-7858)

日本工営(株)中原 伸広 (携帯電話：070-2687-7597)

集合場所

大型バス

16:10～17:30 意見交換会会場 13:00 出発

令和５年度 施設見学会参加申込書

（公益社団法人）全国上下水道コンサルタント協会

関西支部・事務局 宛

令和５年  月  日

会社名

申込責任者

Ｅ-Ｍail

電話番号

■以下の通り参加を申し込みます。

参加者氏名（ひらがな）

所属部署

Ｅ-Ｍail

電話番号

ＣＰＤ要否 要 ・ 否

現場見学会に際し、要望等ございましたらご記入ください。

申込期限：令和５年７月３１日(月)まで（定員になり次第、締切りとさせて頂きます。）